
香港導盲犬協會
導盲犬小Q慈善兒童田徑賽

男子 2013 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  10:20 (10:00~10:10)

周浩軒3 10632013CHOW HO HIN

胡曦4 10822013 馬頭涌(WU HEI

何金錡5 10662013 海怡寶血HO KAM KI SILVESTER

阮迪勛6 10852013 飛達YUEN TIK FAN

高賢齊7 10702013KO YIN CHAI

男子 2013 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  10:20 (10:00~10:10)

盧愉鎛3 10752013LO YU POK

廖紫揚4 10692013 飛達JAYDEN LIU

何錫林5 10672013HO SHEK LAM

江駿樂6 10562013 飛達ANSON

男子 2013 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  13:05 (12:45~12:55)

周浩軒2 10632013CHOW HO HIN

江駿樂3 10562013 飛達ANSON

趙顯霆4 10862013 馬頭涌(ZHAO XIANTING

葉樹坤5 10832013YE SHU KWAN

廖紫揚6 10692013 飛達JAYDEN LIU

胡曦7 10822013 馬頭涌(WU HEI

男子 2013 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  13:05 (12:45~12:55)

何金錡3 10662013 海怡寶血HO KAM KI SILVESTER

高賢齊4 10702013KO YIN CHAI

阮迪勛5 10852013 飛達YUEN TIK FAN

陳琛6 10592013 馬頭涌(CHEN SUM MARKUS

曾彥謙7 10792013 馬頭涌(TSANG YIN HIM

男子 2013 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  12:00 (11:40~11:50)

莊之灝3 10622013 飛達CHONG CHI HO

梁棨箎4 10742013 馬頭涌(LEUNG KAI CHI

范中耀5 10642013FAN CHUNG YIU

張卓楠6 10612013 馬頭涌(CHEUNG CHEUK NAM

鄭睿正7 10602013CHENG YUI CHING

陳琛8 10592013 馬頭涌(CHEN SUM MARKUS

男子 2013 - 400米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  14:15 (13:55~14:05)

施養研1 10782013SY AYDEN

黃韋麒2 10802013 飛達WONG WAI KI JAY

鄭睿正3 10602013CHENG YUI CHING

張卓楠4 10612013 馬頭涌(CHEUNG CHEUK NAM

劉晉軒5 10732013LAU CHUN HIN

莊之灝6 10622013 飛達CHONG CHI HO

何劻霖7 10652013HO HONG LAM

范中耀8 10642013FAN CHUNG YIU

男子 800米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  12:45 (12:25~12:35)

鄭睿正3 10602013CHENG YUI CHING

范中耀7 10642013FAN CHUNG YIU

男子 4X100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  14:55 (14:35~14:45)

3 2013 海怡寶血海寶2

7 2013 馬頭涌(紅馬 Boy B

男子 2013 - 跳高 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  09:20 (09:00~09:10)

張卓楠1 10612013 馬頭涌(CHEUNG CHEUK NAM

梁棨箎2 10742013 馬頭涌(LEUNG KAI CHI

黃宇謙3 10812013 南華WONG YU HIM

男子 2013 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  11:20 (11:00~11:10)

何金錡1 10662013 海怡寶血HO KAM KI SILVESTER

潘正峯2 10772013 海怡寶血PUN CHING FUNG

陳彥諾3 10572013CHAN YIN LOK

趙顯霆4 10862013 馬頭涌(ZHAO XIANTING

周智樂5 10582013CHAU CHI LOK

何劻霖6 10652013HO HONG LAM

林柏諾7 10722013 馬頭涌(LAM PAK NOK

莊之灝8 10622013 飛達CHONG CHI HO

男子 2013 - 擲壘球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  15:05 (14:45~14:55)

胡曦1 10822013 馬頭涌(WU HEI

郭承昀2 10712013KWOK SHING WAN

陳琛3 10592013 馬頭涌(CHEN SUM MARKUS

林柏諾4 10722013 馬頭涌(LAM PAK NOK

高賢齊5 10702013KO YIN CHAI

胡家愷6 10682013 馬頭涌(HU JIAKAI

男子 2013 - 推鉛球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-03 ->  15:55 (15:35~15:45)

胡家愷1 10682013 馬頭涌(HU JIAKAI
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